UPC

0 49800 66910 9

CASE GTIN

10049800669106

Product Code: 66910

JON DONAIRE 9" HOMESTYLE
CHEESECAKE - UNCUT

Extra creamy and smooth creamstyle cheesecake on a

graham cracker crust

SPECIFICATIONS & STORAGE

GTIN:

Kosher Certification:
Kosher Status:
Kosher Certificate:
Case Count:

Master Pack:

Net Case Weight:
Gross Case Weight:
Case Cube:

Pallet Pattern:
Serving Size:

Shelf Life from Manufacture:

Storage Method:

10049800669106

KOF-K

DAIRY

View Certificate

8

CASE

24LB

27.788 LB

1.254

6 Ti x 7 Hi (42 Cases/Pallet)
1/10 CHEESECAKE (136 G)
365 DAYS

Keep Frozen

Nutrition Facts

10 Servings Per Container

Serving Size 1/10 CHEESECAKE (136

9)

Amount Per Serving

Calories 440
% Daily Value*
Total Fat 249 31%
Saturated Fat 11g 57%
Trans Fat 0.5g
Cholesterol 65mg 21%
Sodium 400mg 17%
Total Carbohydrate 479 17%
Dietary Fiber 1g 3%

Total Sugars 30g

Includes 23g Added Sugars 46%
Protein 99 18%
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 170mg 15%
Iron 0.8mg 4%
Potassium 260mg 6%

* The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

ere
Shelf Life Refrigerated, Prepared: 1009 Nut"tlon Facts
Shelf Life Ambient, Prepared: Calories 323.074
Shelf Life Refrigerated, Thawed: 5 DAYS Protein 6.707 G
Shelf Life Ambient, Thawed: 0 DAYS Carbohydrates 34.504 G
Master Unit Size: 480z Sugars 22.863 G
Case Dimensions: 20.12INL x 10.38 INW x 10.38 INH Added SuQars 17.0876
fom D INL W NH Sugar Alcohol 0.006 G
tem Dimensions: 10.0 x 9.88 x 2.94
Water 39.026 G
Fat 17.564 G
PRODUCT INGREDIENTS Saturates 8.212G
Trans Fat 0.466 G
CREAM CHEESE (MILK, CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, CAROB BEAN GUM), SOUR
DRESSING (WATER, SOYBEAN OIL, SKIM MILK, CORN SYRUP SOLIDS, MODIFIED Cholesterol 45.256 MG
CORNSTARCH, WHEY, SODIUM PHOSPHATE, LOCUST BEAN GUM, CARRAGEENAN, SALT, Fiber 0.482 G
NATURAL FLAVOR, TO PRESERVE FRESHNESS [POTASSIUM SORBATE], CULTURES), Minerals
SUGAR, SKIM MILK, CORN SYRUP, ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR (FLOUR, Ash 2199 G
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), HIGH S . -
FRUCTOSE CORN SYRUP, EGGS, MARGARINE (SOYBEAN OIL, PALM OIL, WATER, SALT, Calcium 122.625 MG
MONO AND DIGLYCERIDES, NONFAT DRY MILK, SOY LECITHIN, TO PRESERVE FRESHNESS Iron 0.596 MG
[SODIUM BENZOATE], ARTIFICIAL FLAVOR, VITAMIN A PALMITATE, COLORED WITH [BETA Sodium 281.629 MG
CAROTENE]), CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: GRAHAM FLOUR, PALM OIL, Thiamin 0.003 MG
BROWN SUGAR, HONEY, GELATIN, LEMON JUICE CONCENTRATE, CORNSTARCH, NATURAL Riboflavi : OMG
AND ARTIFICIAL FLAVOR, MODIFIED CORNSTARCH, SALT, BAKING SODA, CINNAMON. Ibotlavin
Niacin 0.003 MG
ALLERGENS Pptasslum 189.923 MG
Vitamin D 0.082 MCG
CONTAINS: EGGS, MILK, SOY, WHEAT Folic Acid 0 MCG

MANUFACTURED ON SHARED EQUIPMENT WITH PEANUTS AND TREE NUTS.

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

TIPS & HANDLING

FOR SHIPPER LABEL: KEEP FROZEN 0°F. FOR UNIT LABEL: Perishable. Keep Refrigerated. If
frozen, thaw under refrigeration 4-6 hours. Keeps 5 days under refrigeration.

DATE CREATED: 6/15/2026
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https://koshercertificate.us/api/Certificate/CreateCertificate/KFXPGATJSBN/af1a6db3-9dda-493b-bb8b-336121941f34

